2023年６月９日

各  位

会社名 株式会社グッドパッチ

代表者名 代表取締役社長 土屋 尚史

（コード番号：7351  東証グロース）

問合わせ先 取締役執行役員 CFO 槇島 俊幸

TEL. 03-6416-9238

当社代表取締役社長の株式会社丸井グループの執行役員就任に関するお知らせ

当社は、本日より、当社の代表取締役社長である土屋尚史が、株式会社丸井グループ（以下「丸井グルー

プ」）の執行役員 CDXO（チーフ デジタルトランスフォーメーション オフィサー）（非常勤）に就任いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 執行役員就任の背景

 丸井グループでは「社会課題解決企業」へ進化していくことを目指し、その一環としてデジタルの力を

活用した新たなビジネスをプロデュースできる人材の育成が行われております。また同時に DX戦略の構

築を加速させることを目指しており、デザインを起点に企業の DXを推進してきた土屋の知見を丸井グ

ループの経営に取り入れるために選任されました。

 当社では、丸井グループとともに、2022年 4月に合弁会社「Muture（ミューチュア）」を設立し、こ

れまでの企業経営や顧客の価値創造の中で培われた、デジタル人材の育成や組織デザインなどの知見をも

とに、丸井グループに対する支援を行ってまいりました。今後につきましても、引き続き丸井グループの

変革を支援してまいります。

以 上